
signatura titul

JAS-a-01 Až přijde kocour

JAS-a-02 Bez obav 

JAS-a-03 Bystré (Počesku)

JAS-a-04 Czech Filmmaker Vojtech Jasny

JAS-a-05 Česká rapsodie

JAS-a-06 Dnes večer všechno skončí

JAS-a-07 Dýmky

JAS-a-08 Ernst Fuchs očima Vojtěcha Jasného 

JAS-a-09 Gladys 

JAS-a-10 Impressionen über Herbert von Karajan

JAS-a-11a Klaunovy názory  / Ansichten eines Clowns

JAS-a-11b Klaunovy názory  / Ansichten eines Clowns

JAS-a-12a Kulterer / Kulterer, Der

JAS-a-12b Kulterer / Kulterer, Der

JAS-a-13 Lidé jednoho srdce

JAS-a-14 Magnetické vlny léčí

JAS-a-15a Maják / Leuchtturm, Der

JAS-a-15b Maják / Leuchtturm, Der

JAS-a-16 Mein Freund Heinrich Böll

JAS-a-17 Milos Forman Portrait and the Making of Valmont

JAS-a-18 My / Wir 

JAS-a-19 Na plovárně s Vojtěchem Jasným

JAS-a-20a Nápady svaté Kláry / Einfälle der heiligen Klara, Die

JAS-a-20b Nápady svaté Kláry / Einfälle der heiligen Klara, Die

JAS-a-21a Návrat / Rückkehr

JAS-a-21b Návrat / Rückkehr

JAS-a-22 Návrat do neobyčejných let

JAS-a-23 Návrat ztraceného ráje

JAS-a-24 Není stále zamračeno

JAS-a-25 Neobyčejná léta

JAS-a-26 Než kohout zakokrhá / Ehe der Hahn kräht

JAS-a-27 Peklo na zemi  / Hell on Earth (z cyklu Broken Silence )

JAS-a-28 Pokus o útěk / Fluchtvesuch 

JAS-a-29 Procesí k panence

JAS-a-30a Proč Havel? / Why Havel? (kratší verze ČT)

JAS-a-30b Proč Havel? / Why Havel? (původní verze)

JAS-a-31 Proč tě miluji / Warum ich Dich liebe

JAS-a-32 Přežil jsem svou smrt

JAS-a-33 Sebevrah / Selbstmörder, Der 

JAS-a-34 Slečna / Fräulein, Das aka Gospodjica

JAS-a-35 Stromy, ptáci a lidé / Bäume, Vögel und Menschen

JAS-a-36 Svoboda nudy / Freiheiten der Langeweile, Die

JAS-a-37a Tanečníci do snu / Traumtänzer 

JAS-a-37b Tanečníci do snu / Traumtänzer 

JAS-a-38 Touha

JAS-a-39 Vojtěch Jasný  (z cyklu Zlatá šedesátá , č. 23)

JAS-a-40 Všichni dobří rodáci

JAS-a-41 Zářijové noci

JAS-a-42a Život schizofrenního básníka Alexandra Marze / Leben des schizophrenen Dichters Alexander Marz, Das 

JAS-a-42b Život schizofrenního básníka Alexandra Marze / Leben des schizophrenen Dichters Alexander Marz, Das 



režie (účast na filmu) země pův. rok minutáž

Jasný, Vojtěch CZ 1963 100

Jasný, Vojtěch CZ 1955 9

Jasný, Vojtěch - resp., r. Ţmolík, Václav CZ 2001 9

Jasný, Vojtěch - resp., r. Kamimura, Naoto US 1998 21

Jasný, Vojtěch CZ 1969 16

Jasný, Vojtěch - Kachyňa, Karel CZ 1954 86

Jasný, Vojtěch CZ 1966 85

Jasný, Vojtěch DE/GB 1976 43

Jasný, Vojtěch CA 1998 101

Jasný, Vojtěch AT 1978 60

Jasný, Vojtěch DE 1975 104

Jasný, Vojtěch DE 1975 104

Jasný, Vojtěch DE/AT 1974 77

Jasný, Vojtěch DE/AT 1974 77

Jasný, Vojtěch - Kachyňa, Karel CZ/CN 1953 90

Jasný, Vojtěch CZ 1965 29

Jasný, Vojtěch DE/AT 1972 83

Jasný, Vojtěch DE/AT 1972 83

Jasný, Vojtěch DE 1982 64

Jasný, Vojtěch US 1989 58

Jasný, Vojtěch DE 1981 100

Jasný, Vojtěch - resp., r. Hojtaš, Jan CZ 1999 25

Jasný, Vojtěch DE/AT/YU 1980 98

Jasný, Vojtěch DE/AT/YU 1980 98

Jasný, Vojtěch AT 1977 111

Jasný, Vojtěch AT 1977 111

Jasný, Vojtěch - resp., r. Hynie, Karel CZ 2004 54

Jasný, Vojtěch CZ/USA 1999 116

Jasný, Vojtěch - Kachyňa, Karel CZ 1949 66

Jasný, Vojtěch - Kachyňa, Karel CZ 1952 71

Jasný, Vojtěch DE 1979 114

Jasný, Vojtěch US 2001 56

Jasný, Vojtěch DE/AT 1976 95

Jasný, Vojtěch CZ 1961 82

Jasný, Vojtěch CZ/CA 1991 95

Jasný, Vojtěch CZ/CA 1991 100

Jasný, Vojtěch DE 1969 36

Jasný, Vojtěch CZ 1960 93

Jasný, Vojtěch DE/FI 1984 105

Jasný, Vojtěch YU 1980 110

Jasný, Vojtěch DE 1975 36

Jasný, Vojtěch DE 1977 99

Jasný, Vojtěch DE 1972 81

Jasný, Vojtěch DE 1972 81

Jasný, Vojtěch CZ 1958 92

Jasný, Vojtěch - resp., r. Šulík, Martin CZ 2009 57

Jasný, Vojtěch CZ 1968 115

Jasný, Vojtěch CZ 1956 84

Jasný, Vojtěch DE 1974 117

Jasný, Vojtěch DE 1974 117



poznámky záloha VHS

originální DVD, české znění, anglické titulky

ukázka, české znění VHS

české znění, záznam z ČT

japonské a anglické znění VHS

VHS

české znění, záznam z CS Film

české znění, záznam z CS Film

české znění, záznam z ČT 2 VHS

anglické znění, anglické titulky VHS

německé znění VHS

německé znění, české titulky

německé znění VHS

německé znění, české titulky

německé znění

české znění VHS

české znění

německé znění, české titulky VHS (český dabing, špatná kopie)

německé znění

německé znění VHS (2 exempláře)

anglické znění VHS

německé znění VHS

české znění

německé znění, české titulky

německé znění VHS

německé znění, francouzské titulky, české titulky

německé znění, francouzské titulky

české znění

originální DVD, české znění, titulky

české znění VHS

české znění VHS

německé znění VHS

anglické znění, české titulky, záznam z ČT

německé znění, anglické titulky, chybí konec (cca 5 minut)

české znění, záznam z TV Nova

český dabing, záznam z ČT 2

anglické znění, české titulky

německé znění VHS

české znění VHS

německé znění VHS

německé znění VHS (2 exempláře)

německé znění, české titulky, záznam z ČT 2, s úvodem V. Jasného z MFDF JihlavaVHS (2 exempláře)

německé znění VHS

německé znění, české titulky

německé znění

originální DVD, české znění, titulky 

české znění

originální DVD, české znění, titulky VHS

české znění VHS

německé znění, české titulky

německé znění VHS


